scriq ,o qo RIO qxz z,4rNrEiqo

CkMd4R)4 	Cl-L DE B,4RM DO (PI4I
çJ4xBirJvrnE 	SI'IXEJ'1E

LEI MUNICIPAL N° 1037  DE  23  DE dezembro 	DE 2005

EMENTA: da denominação a

logradouro püblico e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de Barra do Piral, estado do Rio de Janeiro, no
uso de suas atribuicOes legais, aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1°-Passa a denominar-se Servidão Vereador Messias Rosa, a atual
Servidão da Rua "A". Bairro da Quimica, que começa logo após o término a Rua

Dolores Teles.
Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor a partir da data de sua publicacão,

revogando-se as disposicoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 23  DE dezembro 	DE 2005.

/

Prefeito Municipal

Projeto de lei n° 151/05
Autor: Tom Albex Celestino

cPraça 1'fi(o cPeçanha n° 07— Centro - (Barra 60 cPiraI-cRJ CEcP27123-020

Ue(c.: (24) 24432148/244223 68 - cE-mad cm— bp@uaoi( corn. 6r